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Esencja o smaku cytrynowo-
malinowym - 40 ml, na 4L

Numer katalogowy BR-404131

Kod producenta BR-404131

Kod EAN 5904816010527

Opis produktu
Esencja o smaku cytryna & malina z naturalnymi aromatami to doskonały wybór, który pozwoli Ci stworzyć niezapomniany
domowy trunek – likier lub nalewkę o wyjątkowym, malinowo-cytrusowym charakterze.

Z naturalnym aromatem - naturalny aromat cytryny i maliny gwarantuje doskonały smak i intensywny zapach,
dzięki którym Twój trunek będzie atrakcją każdej uroczystości i imprezy.
Piękny kolor trunku - przygotowując napój na bazie esencji cytrynowo-malinowej możesz cieszyć się nie tylko
wyjątkowym smakiem, ale również zachwycającym, kolorem trunku. To estetyczne doświadczenie dla zmysłów, które
będzie znaczącym atutem degustacji.
Wydajna - buteleczka esencji o pojemności 40 ml wystarczy Ci na przygotowanie aż 4 litrów smakowitego trunku z
malinową i cytrusową nutą.
Proste i szybkie przygotowanie - z zaprawką cytryna & malina domowy likier lub nalewkę przygotujesz w zaledwie
24 godziny.
Praktyczne opakowanie - jeśli nie chcesz wykorzystać esencji w całości, dzięki wgłębieniom na buteleczce łatwo
odmierzysz mniejsze ilości zaprawki.
Atrakcyjna mętność - esencja cytryna & malina wyróżnia się także delikatną, naturalną mętnością, co nadaje
trunkom interesującą konsystencję.

 

Trunek na bazie esencji cytrynowo-malinowej jest łatwy do przygotowania – po prostu wymieszaj 4 litry wysokoprocentowego
alkoholu z esencją i dodaj ilość cukru odpowiadającą Twoim upodobaniom smakowym (200-500 g na 4 litry). Odczekaj co
najmniej 24 godziny, a Twój owocowo-cytrusowy napój będzie gotowy do degustacji. Dłuższe leżakowanie odpowiednio
wzmocni jego smak i aromat.

Składniki: gliceryna, kwas (kwas cytrynowy), woda, naturalny aromat cytrynowy 8%, naturalny aromat malinowy 8%, aromat
E445, barwniki (żółcień chinolinowa*, czerwień koszenilowa*)

 *Barwniki mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. 

Pojemność całkowita: 40 ml

Odkryj niezwykłą przyjemność degustacji domowych trunków i napojów, które połączą w sobie soczystość malin z rześkością
cytryny!
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